重庆资源与环境保护职业学院科研处

关于推荐申报重庆市食育研究会 ⒛犭 年度课

题的公示

各二级学院、职能部门: 々

根据《重庆市食育研究会关于开展 ⒛25年度课题申报工作

的通知》 (重食研 〔⒛25)2号 )文件要求,经 申请人申报、

科研处评审,我校拟推荐申报重庆市食育研究会⒛25年度课题

1项。现予以公示。

对公示内容如有异议,请在公示期限内,以书面形式反映

至科研处 (”∞),逾期不再受理。以个人名义反映的应署明

真实姓名、身份证号码和联系电话。

公示时间:⒛25年 4月 16日 12:00至 4月 19日 12:00

附件:重庆市食育研究会 拟推荐名单

重庆资源与 科研处

删 鹧

·

附件

重庆市食育研究会⒛石 年度课题拟推荐名单

序号 申报课题名称 负责人 职务职称 申报类另刂

1
⊥

幼儿园食育课程

的建构与实施的

行动研究

谢元亭
副院长/讲

师
一般课题

·